PAGE

   ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

        (((((                                              (((((((((
Số: 422/QĐ-CTUBND                         Quy Nhơn, ngày 28   tháng 02  năm  2006
QUYẾT ĐỊNH

V/v kinh phí  chi trả trợ cấp cho cán bộ tăng cường

về công tác tại các xã nghèo đặc biệt khó khăn

 trong tỉnh quý I năm 2006
                                  ((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-LĐTBXH ngày 23/02/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý Sở Lao động - Thương binh và Xã hội sử dụng 76.900.000 đ (bảy mươi sáu triệu, chín  trăm ngàn đồng) từ nguồn Quỹ Xóa đói giảm nghèo của tỉnh để chi trả trợ cấp quý I năm 2006 cho 21 cán bộ tăng cường về các xã nghèo đặc biệt khó khăn của các huyện Tây Sơn, An Lão, Vân Canh và Hoài Ân.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài Chính, Chủ tịch UBND các huyện Tây Sơn, An Lão, Vân Canh, Hoài Ân và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, K9  (7b)

                                                                              Nguyễn Thị Thanh Bình